Item vetuit benedici ejusmodi Medallas, chartaceas, vel ex simili materia confectas sed tantummodo ex auro, argento, aere, auricalco, aliove solido metallo consistentes, aliter nulla prorsus gaudeant Indulgentia.

In distribuendis hujusmodi Numismatibus, eorumque usu Eadem Sanctitas Sua servari jubet Decretum fel. rec. Alexandri VII editum sub die 6 Februarii 1657 nimirum, ut Numismata, quae vulgo Medalliae nuncupantur cum praedictis Indulgentiis benedicta non transeant personam illorum, quibus a Monachis praefatis concedentur, aut quibus ab his prima vice distribuuntur, nec commodari, aut vendi aut precario dari valeant, alioquin careant Indulgentiis jam concessis, et aliqua deperdita, altera pro ea subrogari, nullo modo possit, nisi a quibus supra benedicta fuerit, quacumque concessione, aut privilegio in contrarium non obstante.

Insuper expresse prohibet, ne quis Sacerdos, sive saecularis, sive cujuslibet Ordinis, Congregationis aut Instituti Regularis, quavis etiam dignitate aut officio insignitus extra praedictos Monachos Bohaemiae, Moraviae, et Silesiae, vel quibus a S. Sede ex speciali privilegio Indultum fuerit, ejusmodi Numismata, seu Cruces benedicere, aut a se benedicta fidelibus distribuere audeat, vel praesumat sub poenis praeter nullitatem benedictionis, et Indulgentiarum, per respectivos locorum Ordinarios aut Fidei Inquisitores juxta reatus qualitatem arbitrio infligendis, quibuscumque in contrarium facientibus non obstante.

Voluitque Sanctitas Sua quod istarum litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici vel Secretarii Visitoris perpetui praedicti pro tempore existentis subscriptis, et sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae, vel ejusdem Bennonis, aut existentis pro tempore Visitoris perpetui munitis eadem prorsus in judicio, et extra ubique locorum fides adhibeatur, quae adhiberetur litteris ipsis originalibus si forent exhibitae vel ostensae.

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, instante R. P. Bennone Lubel liberi et exempti Monasterii Brzenoviensis Abbate, Walsthadii Praeposito Regni Bohaemiae Praelato infulato, ac Ordinis S. Benedicti per eandem Bohaemiam Moraviam et Silesiam Visitatore perpetuo superscriptum Indulgentiarum Summarium cum suis respectivis declarationibus quocumque idioma in locis quibusvis Catholicis imprimi posse censuit. Et facta de praedictis omnibus et singulis sub die 21 Aprilis 1742 per me subscriptum Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Be-

nedito PP. XIV relatione; Sanctitas Sua benigne approbavit et concessit.

L. CARD. PICUS PRAEF.

A. M. Erba Prot. Apost. Secret.

IV.

Summarium Indulgentiarum Rosariis seu Coronis S. Birgittae nuncupatis per PP. Superiores Monasteriorum, aut alios Sacerdotes Ordinis Sanctissimi Salvatoris, sive ejusdem S. Birgittae ad id deputatos benedictis concessarum.

Sanctissimus D. N. Benedictus PP. XIV Rosariis, seu Coronis S. Birgittae nuncupatis per PP. Superiores Monasteriorum, aut alios Sacerdotes Ordinis Sanctissimi Salvatoris sive ejusdem S. Birgittae ad id deputatos benedictis praeter Indulgentias a san. me. Leone X et Clemente XI ut infra concessas, et a S. Congregatione Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita sub die 4 Decembris 1714 recognitas atque approbatas, alias per suum Breve diei 15 Januarii 1743 novissime addit atque concessit.

1.º Qui pro suo arbitrio Rosarium seu Coronam S. Birgittae nuncupatam, ut supra, benedictam devote recitaverit, centum dierum pro qualibet Oratione Dominica et pro qualibet Salutatione Angelica, nec non centum dierum pro quolibet, si dixerit, symbolo Apostolico Indulgentiam lucrabitur. Leo X 6 Idus Julii 1515.

2.º Qui dictum Rosarium seu Coronam integram quindecim decadem recitaverit, praeter praedictas centum dierum, etiam septem annorum totidemque quadragenarum Indulgentiam acquirat. Idem Leo X loc. cit.

3.º Qui idem Rosarium seu Coronam cum alio vel aliis recitaverit omnes et singuli recitantes easdemmet Indulgentias perinde ac si quisque seorsim id egerit consequatur. Idem Leo X loc. cit.

4.º Quilibet easdem Indulgentias aut sibi acquirere aut per modum suffragii animabus Purgatorii applicare valet. Benedictus XIV 10 Martii 1742.

5.º Qui dictam Coronam quinque saltem decadem per integrum annum quotidie recitaverit, et vere poenitens, confessus ac S. Communionem refectus pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, et S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderit, die per unumquemque semel in anno eligenda Plenariam omnium

peccatorum suorum Indulgentiam cum facultate illam etiam per modum suffragii animabus fidelium defunctorum applicandi adipiscetur. Clemens XI 22 Septembris 1714.

6.º Qui saltem semel in hebdomada dictam Coronam quinque saltem decadam recitare consueverit, et in festo ejusdem S. Birgittae confessus et S. Communionem refectus propriam cujusque parochialem vel aliam Ecclesiam devote visitaverit, ac in ea, ut praefertur, oraverit, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam assequetur. Benedictus XIV 15 Januarii 1743.